
 

 

新居浜市民の皆さまへ 

 

 

～ 安全で安心して暮らせる新居浜市を目指して ～ 

 

 新居浜警察署長として着任しました重松です。     

 

 新居浜市民の皆さまには、平素から警察行政各般にわたりまして、ご支援や

ご協力をいただいていることに、感謝と御礼を申し上げます。 

 

 愛媛県警察では、「未来へつなごう 安全・安心 愛顔のえひめ」を令和５年

の運営指針としまして、チーム県警で、犯罪や交通事故等を抑止するとともに、

的確に事件・事故等に対処し、県民の安全・安心の向上に取り組んでおります。 

 

 新居浜警察署としましても、“安全で安心して暮らせる新居浜市”を実現する

ために、署員共々、検挙や取締りだけでなく、市民の皆さま、自治体及び関係機

関・団体等と協働し、犯罪の抑止に向けた取組や対策を継続して強力に推進す

ることとしております。 

 

 新居浜市民の皆さまにおかれましては、これまでにも増して、ご支援とご協

力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

                       令和５年３月３日  

新居浜警察署長  

重松 真史  

 

 


